前沿交叉学科学院2022级地方硕士研究生

调剂复试工作方案
前沿交叉学科学院电子科学与技术、电子信息专业接收第一志愿报考我校相关专业的地方考生调剂申请。调剂复试工作方案如下：

调剂指标和对象

学院地方硕士研究生调剂指标为电子科学与技术学科1人、电子信息领域7人。申请调剂的考生需满足以下条件： 
1、考生满足教育部关于调剂的基本要求。

2、初试分数要求满足学院复试分数线： 

	学科专业
	总分
	政治理论
	外国语
	业务课1
	业务课2
	预计调剂指标

	电子科学与技术

（0809）
	300
	50
	45
	70
	70
	1

	电子信息

光电信息工程
（0854）
	330
	50
	50
	75
	75
	7


3、第一志愿报考国防科技大学，报考专业与拟调入专业相同或相近，且为同一学科门类。（相同或相近专业指：第一志愿报考光学工程、计算机科学与技术、电子科学与技术、电子信息、机械工程、信息通信与工程、材料科学与工程的专业）。

4、初试科目与调入专业初试科目相同或相近，其中初试全国统一命题科目应与调入专业全国统一命题科目相同（考生初试统考科目涵盖调入专业全国统一命题科目的，视为相同；英语一、英语二可视为相同，数学一、数学二可视为相同）。
二、调剂申请及流程

1、请申请调剂的考生于3月31日前将《调剂招收2022级硕士研究生申请表》（附件）和《前沿交叉学科学院2022级地方硕士研究生复试工作方案》（见学校研究生招生信息网学院发文版块）规定的资格审查相关材料，合成1个pdf文件，发送至学院招生邮箱yjszs_s7@nudt.edu.cn，邮件主题请注明“2022硕士调剂申请+调剂专业+姓名+初试成绩”，过期不予受理。
2、学院将结合调剂要求，按照不超过调剂指标数200%的比例，综合考量确定调剂复试名单。

3、申请调剂考生可按照《前沿交叉学科学院2022级地方硕士研究生复试工作方案》中的复试流程和相关要求进行准备，具体复试时间另行安排。

4、所有调剂考生均须在教育部制定的“全国硕士研究生调剂服务系统”开放后12小时内登录完成志愿填报，未在“调剂服务系统”中完成填报的考生，一律不予录取。
附件：调剂招收2022级硕士研究生申请表
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